SérieNY 92 F-® 20 mm

NY 92 F fixation par clipage @

/"\ Béquilles et caches des rosaces ou des plaques en nylon, coloris...

Les béquilles NY.ZD 92 F, @ 20 mm, en nylon massif, sont livrables avec des
ﬂo rosaces rondes ou ovales, plagues courtes ou longues.
~o° Les sous-rosaces ou sous-plaques sont en nylon.
Fixation invisible par vis a bois.

8p M Carré de 7 mm, entraxe 70 mm.

Montage simplifié, fiable et ultra-rapide grace a la fixation par clipage.

Détail fixation

Percages
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Plagues CYROQ@ 22 avec voyant
TDC CYPR BDC CYRO® 26 WC
Tarif public H.T.



Série NY 92 F fixation par clipage €

- Groupe de produits 0900 -
N Béquilles
o v
0< Rosaces béquilles rondes
Yo

@@ Rosaces serrures rondes

Béquilles

Plagues courtes

Béquilles

Plaques longues

Référence

NY.ZD 92 F

NY.R.92

NY.S 80 TDC

NY.S 80 CYPR

NY.S 80 BDC

NY.S 80 CYRO @ 22
NY.S 80 CYRO @ 26
NY.S 80 WC

NY.ZD 92 F

NY.ZK 90 TDC
NY.ZK 90 CYPR
NY.ZK 90 BDC
NY.ZK 90 CYRO @ 22
NY.ZK 90 CYRO @ 26
NY.ZK 90 WC

NY.ZD 92 F

NY.ZL 92 TDC

NY.ZL 92 CYPR
NY.ZL 92 BDC

NY.ZL 92 CYRO @ 22
NY.ZL 92 CYRO @ 26
NY.ZL 92 WC

Unité

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

Tarif public

Code article HT.

0646 080

0247270

0247110
0247120
0247 060
0247 040
0247170
0358 360

0646 080

0579 070
0579 080
0579110
0579100
0579 090
0579120

0646 080

0708 400
0708 420
0708 440
0708 450
0570 460
0708 470

Tarif public H.T.

253 | NORMBAU




Série NY 94 F noyau acier - @ 20 mm

3 ’ protection antibactérienne
(en option)

NY 94 F fixation par clipage @

/"\ Béquilles et caches des rosaces ou des plaques en nylon, coloris...
1;6 Les béquilles NY.ZD 94 F, @ 20 mm, avec noyau continu en acier anti-corrosif,
< ﬂo sont livrables avec des rosaces rondes ou ovales, plaques courtes ou longues.
~o° Les sous-rosaces ou sous-plaques sont en nylon.
Fixation invisible par vis a bois.
80 M Carré de 7 mm, entraxe 70 mm.
Montage simplifié, fiable et ultra-rapide grace a la fixation par clipage.

La série NY 94 F est également livrable avec protection antibactérienne
intégrée NORMBAU ANTIBAC (informations, voir chapitre informations).

Détail fixation

Percages
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TDC CYPR BDC CYRO® 26 WC
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Série NY 94 F fixation par clipage ¢

- Groupe de produits 0900 -
N Béquilles
o v
o< Rosaces béquilles rondes
Yo

@@ Rosaces serrures rondes

Béquilles

Plagues courtes

Béquilles

Plaques longues

Référence

NY.ZD 94 F

NY.R.92

NY.S 80 TDC

NY.S 80 CYPR

NY.S 80 BDC

NY.S 80 CYRO @ 22
NY.S 80 CYRO @ 26
NY.S 80 WC

NY.ZD 94 F

NY.ZK 90 TDC
NY.ZK 90 CYPR
NY.ZK 90 BDC
NY.ZK 90 CYRO @ 22
NY.ZK 90 CYRO @ 26
NY.ZK 90 WC

NY.ZD 94 F

NY.ZL 92 TDC

NY.ZL 92 CYPR
NY.ZL 92 BDC

NY.ZL 92 CYRO @ 22
NY.ZL 92 CYRO @ 26
NY.ZL 92 WC

Unité

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

paire

paire
paire
paire
paire
paire

paire

Tarif public

Code article HT.

0646 110

0247270

0247110
0247120
0247 060
0247 040
0247170
0358 360

0646 110

0579 070
0579 080
0579110
0579100
0579 090
0579120

0646 110

0708 400
0708 420
0708 440
0708 450
0570 460
0708 470

Tarif public H.T.
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